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3 Sypialnie Kamienica in Casares
Pueblo
Ref: RSR4387408

€325.000

 

 

Typ nieruchomości : Kamienica

Miejscowość : Casares Pueblo

Sypialnie : 3

Łazienka : 3

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

!vistas : Widoki na morze

Parking : 1 parking podziemny

Powierzchnia
mieszkania :

142
m²

Blisko golfa Kominek Taras

Solarium Artykuły AGD Nie umeblowane

Klimatyzacja
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*** Urocza kamienica w Vasari Pueblo Andaluz, Casares Pueblo *** 3 sypialnie z łazienkami i toaleta dla gości ***
Prywatny taras ze spektakularnymi panoramicznymi widokami na morze, góry i Casares Pueblo *** W pełni
wyposażona kuchnia *** Podziemie Miejsce parkingowe z magazynem *** Urbanizacja z basenem *** Wysokiej
jakości specyfikacje *** Idealna lokalizacja: tylko 15 minut jazdy samochodem do plaży, Estepony i Manilvy ***

Ta kamienica z 3 sypialniami i 3,5 łazienkami jest jedną z najlepszych w ekskluzywnej urbanizacji Vasari Pueblo
Andaluz. Położony w białej wiosce Casares Pueblo, jednej z najpiękniejszych, autentycznych i sfotografowanych
wiosek w Hiszpanii, 15 minut od plaży. Raj dla miłośników przyrody. ZAPYTAJ O WIDEO!

Nieruchomość ma 145 m2 (w tym przestronny taras) i może pochwalić się wieloma gustownymi modernizacjami,
które przeprowadzili obecni właściciele. Ta urocza kamienica oferuje wspaniałe widoki na Morze Śródziemne,
Afrykę, wioskę i arabski zamek zarówno z tarasu, jak iz solarium.

Nieruchomość została zbudowana przez wybitnego budowniczego i została zbudowana w wysokim standardzie, w
tym podwójne szyby, żelazne bramy w oknach i drzwiach tarasowych, wbudowane szafy, stolarka wewnętrzna i
zewnętrzna z litego drewna oraz ogrzewanie podłogowe w łazienkach. Do kamienicy przynależy jedno miejsce
parkingowe w garażu podziemnym wraz z komórką lokatorską.

Ulepszenia nieruchomości obejmują nową klimatyzację / ogrzewanie, zamontowany palnik na drewno,
przyciemniające szyby we wszystkich przednich oknach, instalację paneli słonecznych w celu energooszczędnego
zaopatrzenia w ciepłą wodę oraz nowe porcelanowe podłogi. Warto dodać, że kamienica posiada również szybkie
łącze światłowodowe.

Ta nieskazitelna kamienica jest rozmieszczona na trzech poziomach i jest idealnym domem na wakacje lub do
zamieszkania przez cały rok z dodatkową korzyścią w postaci niskich opłat lokalnych za nieruchomość tej wielkości
i ekskluzywności.

Na parterze znajduje się w pełni wyposażona kuchnia, przestronny salon / jadalnia z kominkiem, łazienka dla gości
oraz taras, który jest idealny do zabaw, opalania lub grillowania. Urbanizacja jest dobrze utrzymana ze wspólnym
basenem, wypielęgnowanymi ogrodami i przyjemną mieszanką hiszpańskich i zagranicznych właścicieli.

Na kolejnych poziomach znajdują się trzy duże dwuosobowe sypialnie (wszystkie z łazienkami) oraz łazienka.
Wszystkie pokoje dysponują balkonem z pięknym widokiem na Casares Pueblo, góry i morze.

Urbanizacja znajduje się 10 minut spacerem od Casares Pueblo ze wszystkimi tętniącymi życiem barami,
restauracjami, sklepami i supermarketami. W ciągu piętnastu minut jazdy samochodem znajdziesz plażę, przystań
Duquesa i liczne pola golfowe, w tym światowej sławy Finca Cortesin, która będzie gospodarzem Solheim Cup w
2023 roku.

Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z nami.


